@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

DIA

22

23

29

Mtro. Francisco Javier Lopez Corral
Secretario Ejecutivo

Teléfono: 2757300, ext. 3400
Correo electrénico : lopez.corral@ieem.org.mx

JULIO 2025

EVENTO

Reunién de Trabajo
Con Consejera Presidenta y Consejeras Electorales

Reunién de Trabajo
con éareas del IEEM, para seguimiento a actividades
ordinarias

Sesién de Junta General
Séptima Ordinaria

Reunion de Trabajo
para seguimiento a las Sesiones de Clausura de los
Consejos Judiciales Electorales

Reunion de Trabajo
con Consejera Presidenta y Consejeras Electorales

Sesidn del Consejo General
Quinta Ordinaria del Proceso Electoral Judicial
Extraordinario 2025

Reunién de Trabajo
con el personal de la Secretaria Ejecutiva para
abordar temas relativos a la Cultura Organizacional

Reunién de Trabajo

Reuniones de Trabajo con Consejera Presidenta,
Consejeras Electorales y Titulares de Direcciones y
Unidades

Sesion del Consejo General
Décima Quinta Especial

Reunion de Trabajo
con Consejera Presidenta, Consejeras Electorales y
Areas Técnicas del IEEM

LUGAR

Instituto Electoral del Estado de México
Oficina de la Presidencia

Centro de Formacién y Documentacién Electoral

virtual
Instituto Electoral del Estado de México

Oficina de la Secretaria Ejecutiva

Instituto Electoral del Estado de México
Oficina de la Presidencia

virtual

Auditorio del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM
virtual

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

11:00 hrs.
11:30 hrs.

13:30 hrs.

10:45 hrs.
11:00 hrs.
13:30 hrs.

11:30 hrs.
10:00 hrs.

11:00 hrs.

10:00 hrs.



JULIO 2025

DIA EVENTO LUGAR HORA
29

Sesion de Comision 12:00 hrs.
Primera Ordinaria del Comité Interno de Gobierno virtual
Digital

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



