



**Mtro. Francisco Javier López Corral
Secretario Ejecutivo**

Teléfono: 2757300, ext. 3400
Correo electrónico : lopez.corral@ieem.org.mx

JULIO 2025

DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
08	Reunión de Trabajo Con Consejera Presidenta y Consejeras Electorales	Instituto Electoral del Estado de México Oficina de la Presidencia	11:00 hrs.
14	Reunión de Trabajo con áreas del IEEM, para seguimiento a actividades ordinarias	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:30 hrs.
14	Sesión de Junta General Séptima Ordinaria	virtual	13:30 hrs.
15	Reunión de Trabajo para seguimiento a las Sesiones de Clausura de los Consejos Judiciales Electorales	Instituto Electoral del Estado de México Oficina de la Secretaría Ejecutiva	10:45 hrs.
15	Reunión de Trabajo con Consejera Presidenta y Consejeras Electorales	Instituto Electoral del Estado de México Oficina de la Presidencia	11:00 hrs.
17	Sesión del Consejo General Quinta Ordinaria del Proceso Electoral Judicial Extraordinario 2025	virtual	13:30 hrs.
18	Reunión de Trabajo con el personal de la Secretaría Ejecutiva para abordar temas relativos a la Cultura Organizacional	Auditorio del IEEM	11:30 hrs.
22	Reunión de Trabajo Reuniones de Trabajo con Consejera Presidenta, Consejeras Electorales y Titulares de Direcciones y Unidades	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
23	Sesión del Consejo General Décima Quinta Especial	Sala de Consejo General del IEEM virtual	11:00 hrs.
29	Reunión de Trabajo con Consejera Presidenta, Consejeras Electorales y Áreas Técnicas del IEEM	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

JULIO 2025

DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
29	Sesión de Comisión Primera Ordinaria del Comité Interno de Gobierno Digital	virtual	12:00 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.